

ZAWIADOMIENIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Burmistrz Miasta Ozorkowa informuje o wynikach konsultacji zgodnie z §7 Uchwały Nr XI/95/11 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Ozorkowa, w związku z §5 Zarządzenia Nr 60/2016 Burmistrza Miasta Ozorkowa z dnia 06 czerwca w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych mających na uwadze zebranie od mieszkańców Miasta Ozorkowa wniosków, uwag i opinii do uwzględnienia przy przyjęciu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+.

Projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+ udostępniono do wglądu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie www.umozorkow.pl, w zakładce „konsultacje społeczne”, na okres od dnia 06 czerwca 2016 r. do dnia 20 czerwca 2016 r. Poniżej załączono Podsumowanie przebiegu konsultacji projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+.

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+ wraz z uwzględnionymi wnioskami, uwagami i opiniami stanowi załącznik do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Ozorkowie w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+.

Niniejszy projekt uchwały został umieszczony w porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Ozorkowie w dniu 30 czerwca 2016 r.

BURMISTRZ
Jacek Socha





Podsumowanie przebiegu konsultacji projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+

Konsultacje przeprowadzono w oparciu o Zarządzenie Nr 60/2016 Burmistrza Ozorkowa z dnia 6 czerwca 2016 r. Przeprowadzono je w formie pisemnej za pośrednictwem strony internetowej www.umozorkow.pl oraz w formie debaty konsultacyjnej, która została przeprowadzona 13 czerwca 2016 r. w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie. Elementem konsultacji był także nabór projektów do LPR, który został przeprowadzony wraz z konsultacjami pisemnymi w terminie 6-20 czerwca 2016 r.

Lp.	Uwagi i wnioski o uzupełnienie złożone w ramach konsultacji	Odniesienie do uwag i złożonych wniosków
1.	Młodzieżowy Dom Kultury należy do placówek oświatowy, w związku z czym powinien zostać umieszczony w diagnozie w opisie instytucji oświatowych	Uwaga została uwzględniona
2.	Niewystarczający jest opis działalności Miejskiego Ośrodka Kultury	Opis został uzupełniony o inne aspekty działalności MOK
3.	Istotnym dokumentem strategicznym miasta jest „Strategia rozwiązywania problemów społecznych Gminy Miasto Ozorków na lata 2012-2017” stanowiąca odniesienie do Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Ozorków 2020+. Należy uwzględnić ten fakt w zapisach LPR.	W rozdziale 1.3 „Analiza powiązań LPR Gminy Miasto Ozorków 2020+ z dokumentami planistyczno-strategicznymi gminy” dodano akapit opisujący powiązania pomiędzy Strategią i LPR. W rozdziale 7. „System realizacji programu rewitalizacji” oraz w rozdziale 8. „System monitoringu i oceny skuteczności działań” – uzupełniono opisy o odniesienie do Strategii.
4.	Zgłoszono do uzupełnienia następujące projekty rewitalizacyjne w rozdziale „Szczegółowy opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych”: <ul style="list-style-type: none"> • „OBUDŹ SWÓJ POTENCJAŁ”, • OZORKOWSKI RYNEK KULTURY • "ŚLADAMI OZORKOWSKICH RZEMIEŚNIKÓW I FABRYKANTÓW" - SZLAK EDUKACYJNY • PIKNIK INTEGRACYJNY • KONKURS SZOPEK BOŻONARODZENIOWYCH ZIEMI ŁÓDZKIEJ • „POETYCKA JESIEŃ W PAŁACU 	Zgłoszone projekty zostały dopisane w projekcie LPR w rozdziale „Szczegółowy opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych”. Uzupełniono też listę projektów w rozdziale (tabeli) „Indykatywne ramy finansowe przedsięwzięć”. Uzupełniono opisy w rozdziale „Mechanizmy zapewnienia komplementarności przedsięwzięć”. Poprawiono numerację projektów.



SCHLÖSSERÓW		
5.	Projekty pod wspólną nazwą „SZLAKIEM ARCHITEKTURY WŁÓKIENNICZEJ (REWITALIZACJA KOMPLEKSU PARKOWO - PAŁACOWEGO SCHLÖSSERÓW W OZORKOWIE)” powinny zostać przedstawione jako jeden projekt. Należy również skorygować szacunkową kwotę realizacji projektu.	Uwaga została uwzględniona
6.	Uzupełnienia wymagają prognozowane rezultaty w tabelach projektów rewitalizacyjnych	Uzupełniono
7.	Należy uwzględnić w projekcie przebudowy ul. Listopadowej i Traugutta budowy – wyznaczenia ścieżek – traktów rowerowych.	Wyznaczenie ścieżki rowerowej w ramach modernizacji ul. Listopadowej zostanie uwzględnione na etapie sporządzania projektu technicznego do inwestycji.